
Decyzja nr 5/2021  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

z dnia 24 stycznia 2021 r. 

w sprawie Procedury Rekrutacyjnej na Praktyki w ramach PROGRAMU ERASMUS+ 

 

Na podstawie § 42, ust. 2 punkt 2 lit. h Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 

27 czerwca 2019 r. i Decyzji Nr 3/2021 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie rekrutacji studentów i doktorantów UKSW na wyjazdy na praktyki (SMP, SMPA) 

w ramach Programu Erasmus+ KA131 w roku akademickim 2021/2022 postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Procedurę Rekrutacyjną na Praktyki w ramach PROGRAMU ERASMUS+” dla 

studentów kierunku biologia i inżynieria środowiska WBNS w celu odbycia części studiów w 

uczelni partnerskiej w roku akademickim 2020/2021 (semestr letni) w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej decyzji. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 


